
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 10703

Neuvedeno
za měsíc
cena u makléře

Přenechání dlouhodobého pronájmu zaběhnuté
fungující restaurace v Praze na Letné
Korunovační, Praha 6, Praha

Zastavěná plocha: 133 m2 Užitná plocha: 133 m2

Plocha parcely: 364 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Hotel Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: dlážděná Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Líbilo by se vám provozovat vlastní restauraci, do které zákazníci znají cestu?

Moderní bistro “The Farm”, doslova pár kroků od Stromovky i Letenských sadů, je oblíbeným cílem místních a turistů.
Právě teď tato restaurace v srdci Letné hledá nového majitele.

Nemusíte budovat vše od začátku, protože se jedná o převzetí fungujícího provozu. Na vás bude stávající koncept a
podnikání dále rozvíjet, již podle vašich představ.

- získáte moderní prostory, kde pohodlně usadíte až 80 hostů. Uvnitř, pod širým nebem na předzahrádce nebo v klidu
vnitrobloku
- kuchyň vybavenou vším, co kuchař ke své práci potřebuje, a k ruce školený personál
- možnost oslovit početnou síť zákazníků díky profesionálně vybudované komunikaci na sociálních sítích
https://www.instagram.com/farmletna/
- fungující marketingovou kampaň a know-how moderní gastronomie
- odhlučněné suterénní prostory s původní klenbou na své využití teprve čekají. Co třeba komorní klub s živou hudbou?
- "The Farm" je v plném provozu, převzetí včetně kompletního vybavení.

Zavolejte mi. Rád vám poskytnu podrobnější informace a budu se těšit na setkání.

Vyřizuje
Robert Pata
Tel.: +420 602432966
GSM: +420 602432966



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

E-mail: robert.pata2@qara.cz


